委托人西安高新技术产业开发区公共项目建设管理中心与监理人 西

安高新矩一建设管理股份有限公司 经双方协商一致，签订本合同。

一、委托人委托监理人监理的工程（以下简称“本工程”）概况如下：

工程名称：高新区枣林六街市政道路建设项目监理

工程地点：西安市高新区

工程规模：高新区枣林六街市政道路建设项目，建设高新区枣林六街

（枣林路-西太路段）道路工程、给水工程、排水工程、线缆管廊工程、照

明工程、交通工程及相关附属设施，道路全长约 0.358km，规划红线宽度

30m。

建筑安装工程费：2260.41 万元

合同价（暂定）：（大写）：叁拾壹万陆仟元（¥316000 元），监理服

务费费率为 1.398%。（本价款包含增值税 17886.79 元，增值税税率为 6%，

结算时税率根据国家相关税率政策的调整而调整）不含税金额为：（大写）：

贰拾玖万捌仟壹佰壹拾叁元贰角壹分（¥298113.21 元）

二、本合同中的有关词语含义与本合同第二部分《标准条件》中赋予

它们的定义相同。

三、下列文件均为本合同的组成部分：

①竞争性磋商响应文件或成交通知书；

②本合同标准条件；

③本合同专用条件；

④在实施过程中双方共同签署的补充与修正文件。

四、监理人向委托人承诺，按照本合同的规定，承担本合同专用条件

中议定范围的监理业务。

第二部分 通用条件

1. 定义与解释

1.1 定义

除根据上下文另有其意义外，组成本合同的全部文件中的下列名词和

用语应具有本款所赋予的含义：